



WZP.272.76.2013

Toruń 9 października 2013 r.

Informuję, iż w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie materiałów promocyjnych dla stypendystów naboru 2013 projektu „Zdolni na start – IV edycja” finansowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki wpłynęły pytania, które wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej.

Pytanie:

W odpowiedzi na pytania potencjalnych wykonawców znalazła się informacja, że interesują Państwa plecaki 40-50 litrowe. Czy na pewno chcą Państwo zamówić plecaki 40-50 litrowe dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjum? Czy nie wkraśl tu się żaden błąd?

Odpowiedź:

Wkraśl się błąd Zamawiający dokonuje korekty w tym zakresie, plecaki powinny posiadać pojemność 20-30 l

Pytanie:

Czy mogą Państwo wskazać źródło, które opisuje czym jest materiał COUDUK? Według kilkunastu firm w Polsce i za granicą produkujących plecaki coś takiego nie istnieje. Przeszukiwanie internetu też nie daje pozytywnych rezultatów.

Odpowiedź:

Zamawiający nie może podać źródła informacji.

Pytanie:

Proszę wskazać ewentualnie dokładnych skład materiału z jakiego ma być wykonany plecak (np nylon, poliester) i czym ma być powleczony. Być może łatwiej będzie wtedy ustalić czego Państwo wymagają.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada informacji o dokładnym składzie tego materiału jednocześnie w związku ze zgłaszanymi przez Wykonawców trudnościami w identyfikacji tego materiału Zamawiający dopuszcza wykonanie plecaków z Cordury.

Pytanie:

Skąd mają Państwo informację, że COUDUK to pochodna Cordury? Proszę wskazać źródło.

Odpowiedź:

Zamawiający nie może podać źródła informacji.

Pytanie:

W SIWZ nazwa materiału, z którego ma być wykonany plecak to CODUK, a w odpowiedzi na pytania wymienia się COUDUK. Która nazwa według Państwa jest prawidłowa?

Na chwilę obecną Państwa specyfikacja uniemożliwia zrealizowanie zlecenia, ponieważ przedmioty o podanych przez Państwa parametrach są niemożliwe do odszukania na rynku Polskim i zagranicznym.

Odpowiedź:

COUDUK jest poprawną nazwą materiału.

Pytanie:

Zamawiający w odpowiedziach na pytania udzielił informacji, że plecak ma mieć pojemność 40-50 l. Na rynku plecaki o tej pojemności to z reguły plecaki trekkingowe/turystyczne, a nie szkolne. Ponadto, określone przez Zamawiającego wymiary plecaka wykluczają tak dużą pojemność plecak o takich wymiarach nie pomieści 40 litrów. Proszę o weryfikację opisu zamówienia. Proszę również o informację w jakim kolorze ma być plecak.

Odpowiedź:

Wkradł się błąd Zamawiający dokonuje korekty w tym zakresie, plecaki powinny posiadać pojemność 20-30 l,

Kolor – „niebrudzący” – np. czarny, szary, granatowy; plecak będzie używany przez osoby obu płci.

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert i wyznacza je odpowiednio:

Składanie ofert – do 15 października 2013 roku do godziny 9:00

Otwarcie ofert – 15 października 2013 roku godzina 9:30

W załączeniu przekazuję zmienioną treść ogłoszenia o zmianie terminu składani ofert.